
男子 １５００ｍ タイムレース(3) 10月24日 13:33

タイムレース 全3組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  12  205 中島　慎哉(4) 岐阜協立大  3:59.17

  2   8  259 岩田　一馬(1) 岐阜協立大  4:41.81

  3   7 8443 志知　優空(2) 関ケ原中  5:02.21

  4   5 8473 若井　空舞(1) 大垣東中  5:10.94

  5   9 8417 金井　勇磨(2) 大垣西部中  5:13.97

  6  13 1101 永井　崇馬(1) 加納高  5:29.45

  7   4 7813 桑原　拓矢(2) 本巣中  6:06.16

  8  14 8520 中島  一樹(1) 日新中  6:07.47

  9   3 8874 末田　凌太郎(1) 穂積中  6:09.00

  1 8305 中迫　和穂(2) 大垣東中 DNS

  2 1115 牛丸　尋稀(1) 済美高 DNS

  6 1021 高橋　陸(1) 大垣商高 DNS

 10 1055 日置　庵文(1) 郡上高 DNS

 11  276 篠田　亮輔(2) 岐南工高 DNS

 15 1117 瀧本　駿人(1) 済美高 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  248 早川　恭平(2) 岐阜協立大  4:17.27

  2  14 7950 横山　翔護(2) 羽島中  4:40.10

  3  15  949 岩間　翔哉(1) 岐南工高  4:42.07

  4   6  913 川﨑　光輔(1) 大垣養老高  4:51.95

  5   4  211 小川　光琉(2) 大垣養老高  5:00.59

  6   2  864 朝比奈　春(1) 大垣東高  5:01.71

  7   8 5065 井尻　光 関体協  5:16.11

  8  11 1100 髙井　嘉祐(1) 加納高  5:19.61

  9  13 5916 横山　未知(1) 山県陸上クラブ  5:34.99

 10   1 8288 小川　煌太(1) 精華中  5:46.75

 11   7 8865 小川　諒人(1) 穂積中  5:54.55

 12   9 8285 梅木　颯斗(1) 精華中  6:22.16

  5 5922 津谷　楓希(2) 山県陸上クラブ DNS

 10  322 近藤　陸(3) 中津商高 DNS

 12 7964 田島　寛汰(1) 羽島中 DNS

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  802 勝二　俊哉(2) 武義高  4:47.06

  2  14  789 中井　登湧(1) 大垣商高  4:54.84

  3   7 8338 橋本　祐磨(2) 池田中  4:56.16

  4   6  261 三原　瑞生(2) 加納高  5:04.52

  5  11 7815 竹野　奏太(2) 本巣中  5:21.63

  6  13 8496 伊藤　颯汰(1) 不破中  5:25.41

  7  12 8478 山本　直樹(1) 大垣東中  5:34.83

  8   5 8049 鈴木　大翔(2) 精華中  5:39.67

  9   9 8510 寺戸　海揮(1) 池田中  6:13.20

  1  334 樋田　夏波(2) 中津商高 DNS

  2 7814 鷲見　翼(2) 本巣中 DNS

  4  894 内木　元基(1) 岐阜協立大 DNS

  8 1102 松野　鉄平(1) 加納高 DNS

 10 8306 古川　慶(2) 大垣東中 DNS

 15 5153 遠藤　憲一 大垣体連 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子 ３０００ｍ タイムレース 10月24日  9:18

タイムレース
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8 5378 渡邉　祐二 ＫＹＢ  8:52.50

  2   2 5032 青井　夏雄 岐阜ＭＣ  9:08.10

  3  16  684 石川　黎(2) 郡上高  9:09.41

  4   5 5149 浜野　雄大 大垣体連  9:09.93

  5   4 5044 野口　稜斗 岐阜ＭＣ  9:13.28

  6  15  322 近藤　陸(3) 中津商高  9:21.35

  7  12 5978 村瀬　敬介 ROBLE  9:59.16

  8  14  260 松田　周(2) 加納高 10:01.92

  9   3  320 市岡　奈緒人(3) 中津商高 10:03.91

 10  17 1099 河村　理一(1) 加納高 10:06.75

 11  10  891 田中　晴彦(1) 加納高 10:13.16

 12  19  334 樋田　夏波(2) 中津商高 10:14.10

 13   7 5039 仲村　聡弥 岐阜ＭＣ 10:18.82

 14   9   16 浅野　大晟(2) 市岐阜商高 10:46.70

 15   6   91 武田　翔矢(2) 岐阜工高 10:58.06

 16  13  967 東　敬心(1) 岐阜工高 11:21.80

 17  11 8277 浅野　壱羽(1) 精華中 12:50.15

  1  253 松本　結叶(2) 岐阜協立大 DNS

 18  969 加藤　煌大(1) 岐阜工高 DNS

 20  898 徳保　快士(1) 岐阜工高 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子 ５０００ｍ タイムレース 10月24日 15:40

タイムレース
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  20  258 足立　涼太(2) 加納高 15:54.04

  2  14    3 大平　晃右(3) 市岐阜商高 15:55.46

  3  11  323 佐々木　基(3) 中津商高 15:56.88

  4   8 5036 堀　京太郎 岐阜ＭＣ 15:58.43

  5  15 5040 長江　圭徒 岐阜ＭＣ 16:04.23

  6  10  248 塩谷　知己(3) 加納高 16:25.68

  7  16  330 市川大夢(2) 中津商高 16:27.20

  8  13  255 三輪　侑太郎(3) 加納高 16:27.40

  9  12 5037 清水　暁史 岐阜ＭＣ 16:27.49

 10  22  331 大上　陽叶(2) 中津商高 16:27.69

 11   6  792 勝　大和(1) 中津商高 16:34.17

 12   4   21 林　大翔(2) 市岐阜商高 16:44.91

 13   3 5029 根藤　敬裕 各務原TFC 16:51.33

 14  18  254 中島　慶大(3) 加納高 16:54.54

 15   9  685 後藤　龍広(2) 郡上高 17:02.23

 16  17 5034 和田　大輔 岐阜ＭＣ 17:06.47

 17  23  786 松久　晴紀(1) 市岐阜商高 17:20.97

 18   2   22 細野　日南太(2) 市岐阜商高 17:21.94

 19  21 5072 今田　敦士 関体協 17:34.40

 20  25  971 篠田　留玖(1) 岐阜工高 17:59.92

 21   5 1162 古川　耕太郎(1) 郡上高 18:50.84

  7   10 濵田　真央(3) 市岐阜商高 DNF

 19  319 安藤　仁(3) 中津商高 DNF

 24  253 田中　和輝(3) 加納高 DNF

  1  320 市岡　奈緒人(3) 中津商高 DNS

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）



男子一般高校 １００ｍ タイムレース(15) 10月24日 12:28

タイムレース 全15組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.0

  1   2  244 塚原　星来(2) 岐阜協立大   10.63

  2   5  238 近藤　光氣(2) 岐阜協立大   10.73

  3   1  345 鈴木　暁登(3) 中津川工高   10.76

  4   6   19 葛西　駿太郎(2) 市岐阜商高   10.95

  5   7  314 大林　湧(2) 岐阜聖徳大   11.12

  6   4 5199 鈴木　悠右 岐阜ｱｽﾘｰﾄ   11.13

  3   89 加藤　舜也(2) 岐阜工高 DNS

  8   95 堀　弥優(2) 岐阜工高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   6  201 竹本　竜也(4) 岐阜協立大   10.91

  2   2  268 春藤　優介(1) 岐阜協立大   11.28

  3   1  260 内山　雄斗(1) 岐阜協立大   11.34

  4   5  347 立川　直大(4) 岐阜大   11.39

  5   3  306 半谷　匠(3) 大垣商高   11.53

  6   8   90 須山　元暉(2) 岐阜工高   11.58

  7   7  791 太田  健人(1) 中津商高   11.72

  4 5216 大石　貴士 岐阜ｱｽﾘｰﾄ DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.8

  1   4  892 藤井　裕士(3) 岐阜協立大   11.10

  2   2  245 筒井　慈虎(2) 岐阜協立大   11.26

  3   6  345 笠原　大暉(5) 岐阜大   11.30

  4   1  384 服部　右夢(3) 済美高   11.52

  5   3  318 若原　輝(2) 大垣商高   11.61

  6   7  941 木村　飛翔(1) 中津川工高   11.68

  7   5  280 早野　玲音(2) 岐南工高   11.83

  8   8  332 熊谷　愁(2) 中津商高   11.99

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.4

  1   7  352 長村　圭吾(4) 岐阜大   11.35

  2   8   97 宮園　颯斗(2) 岐阜工高   11.49

  3   1  243 田宮　昇悟(2) 岐阜協立大   11.55

  4   3  279 田中　大斗(2) 岐南工高   11.69

  5   5 1116 上田　賢聖(1) 済美高   11.79

  6   2 5559 中　宗一郎 リクスパート   11.86

  4  342 宇野　理斗(4) 岐阜大 DNS

  6  209 村上　霞茉(4) 岐阜協立大 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.8

  1   3  315 田路　歩暉(2) 大垣商高   11.43

  2   8  839 成宮　宙来(1) 岐阜工高   11.59

  3   2 1057 蓑島　太己(1) 郡上高   11.63

  4   1  834 石川　陸(1) 大垣工高   11.68

  5   4 1079 志津　泰成(1) 中津商高   11.69

  6   5  281 松本　悠(2) 岐南工高   11.82

  7   7 6019 加藤　寛隆 岐阜陸協   11.83

  6  231 加藤　烈(3) 岐阜協立大 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   2  784 西川　ヤマト(1) 市岐阜商高   11.58

  2   8  385 加藤　翔(2) 済美高   11.63

  3   5  623 松永　千広(2) 大垣工高   11.71

  4   1 5762 岩永　拓士 岐阜ｱｽﾘｰﾄ   11.80

  5   7   25 山本　柊太(2) 市岐阜商高   11.82

  6   3  801 島尻　航基(1) 武義高   11.99

  7   6   60 櫻井　亜麻寧(2) 武義高   12.07

  8   4 5200 清水　裕多 岐阜ｱｽﾘｰﾄ   12.12

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   7  687 吉田　剛(2) 郡上高   11.78

  2   3  313 国枝　純平(2) 大垣商高   11.88

  3   5  782 光野　浩矢(1) 市岐阜商高   11.90

  4   8  299 大橋　拓歩(3) 大垣商高   11.91

  5   2  278 田中　勢流輝(2) 岐南工高   11.95

  6   4  337 水野　歩(2) 中津商高   12.17

  7   1  866 佐々木　亮輔(1) 大垣東高   12.19

  6  790 西脇　優輝(1) 大垣商高 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   6  389 野村　健太(2) 済美高   11.59

  2   8 1001 中嶋　登生(1) 大垣工高   12.17

  3   3  686 山田　福登(2) 郡上高   12.18

  4   4  947 伊藤　大翔(1) 岐南工高   12.24

  5   7  679 松井　千明(3) 羽島高   12.24

  6   1 6013 安達　和秀 岐阜陸協   12.29

  7   5  940 木村　圭汰郞(1) 中津川工高   12.31

  8   2  386 来住　凛人(2) 済美高   12.31

凡例（DNS:欠    場）



男子一般高校 １００ｍ タイムレース(15) 10月24日 12:28

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   2  235 川口　宥(2) 岐阜協立大   11.67

  2   3 5125 花井　貴弘 土岐走友   11.83

  3   4  822 村松　幸耶(4) 岐阜大   11.89

  4   6 5557 野村　広大 リクスパート   12.16

  5   8  840 廣瀬　玄空(1) 岐阜工高   12.51

  6   1  339 吉田　想良(2) 中津商高   12.58

  5 1206 木下　睦貴(2) 岐阜聖徳大 DNS

  7 1058 森下　智清(1) 郡上高 DNS

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   7  338 安田　朋樹(2) 中津商高   11.89

  2   2  277 髙橋　輝大(2) 岐南工高   12.38

  3   3  316 堀田　侑吾(2) 大垣商高   12.42

  4   6 1161 井上　太陽(1) 郡上高   12.52

  5   1  273 國枝　楓太(2) 岐南工高   12.54

  6   8   96 松浦　琢人(2) 岐阜工高   12.60

  7   5  956 道家　康右(1) 岐南工高   12.67

  8   4  852 森　優貴(1) 中津商高   12.98

  11組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.4

  1   6 1022 角田　光太朗(1) 大垣商高   11.99

  2   3 1020 桐山　晃輝(1) 大垣商高   12.40

  3   5  833 飯沼　達輝(1) 大垣工高   12.41

  4   4  359 夏目　龍ノ介(2) 中津川工高   12.63

  5   8  837 井戸田　空(1) 岐阜工高   12.95

  6   2  843 ファハルド シェルウィン(1) 東濃実高   13.02

  7   7  952 佐村　英輔(1) 岐南工高   13.14

  12組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   8  841 藤澤　真輝人(1) 岐阜工高   12.34

  2   7 1158 福島　朔太郎(1) 大垣南高   12.35

  3   5  275 後藤　奏明(2) 岐南工高   12.58

  4   4  787 山田　将(1) 市岐阜商高   12.63

  5   2 5520 早野　健太郎 岐阜陸協   12.66

  6   3  314 髙橋　侑之介(2) 大垣商高   12.83

  6  316 加藤　謙典(2) 岐阜聖徳大 DNS

  13組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   3 1023 堀田　陸翔(1) 大垣商高   12.42

  2   8  897 大野　陸(1) 岐阜工高   12.72

  3   6 5089 中山　晃志 関体協   13.01

  4   5 1009 前澤　勇人(1) 羽島高   13.06

  5   2  923 後藤　雷采(1) 岐南工高   13.16

  6   4 1054 末松　煌大(1) 郡上高   13.28

  7  957 平工　煌樹(1) 岐南工高 DNS

  14組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.9

  1   8  794 千村　玲二(1) 中津商高   12.65

  2   2  946 横井　爽太(1) 中津川工高   13.17

  3   6  781 岡林　佑太(1) 市岐阜商高   13.18

  4   4  958 堀田　貴寛(1) 岐南工高   13.22

  5   7 1159 松浦　蒼汰(1) 大垣南高   13.67

  6   3  677 西村　彰都(3) 羽島高   14.05

  5 1008 尾崎　翼(1) 羽島高 DNS

  15組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   7  336 岡野　宇真(5) 岐阜大   11.70

  2   4   92 西脇　遼(2) 岐阜工高   12.49

  3   6 1098 岩田　智輝(1) 加納高   13.19

  4   8  972 棚橋　斗亜(1) 岐阜工高   13.32

  5   5 1011 山本　航輝(1) 羽島高   13.60

  6   2  968 片岡　勇太(1) 岐阜工高   14.30

  3 1078 片田　塁(1) 中津商高 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  244 塚原　星来(2) 岐阜協立大   10.63/+1.0

  2   5  238 近藤　光氣(2) 岐阜協立大   10.73/+1.0

  3   1  345 鈴木　暁登(3) 中津川工高   10.76/+1.0

  4   6  201 竹本　竜也(4) 岐阜協立大   10.91/-0.1

  5   6   19 葛西　駿太郎(2) 市岐阜商高   10.95/+1.0

  6   4  892 藤井　裕士(3) 岐阜協立大   11.10/+0.8

  7   7  314 大林　湧(2) 岐阜聖徳大   11.12/+1.0

  8   4 5199 鈴木　悠右 岐阜ｱｽﾘｰﾄ   11.13/+1.0

凡例（DNS:欠    場）



男子一般高校 ２００ｍ タイムレース(6) 10月24日 15:13

タイムレース 全6組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.0

  1   8  250 藤田　知和(2) 岐阜協立大   21.87

  2   3  275 永野　光輝(1) 岐阜協立大   22.64

  3   4  314 大林　湧(2) 岐阜聖徳大   22.79

  4   7 5199 鈴木　悠右 岐阜ｱｽﾘｰﾄ   23.12

  5   6  347 立川　直大(4) 岐阜大   23.72

  1  238 近藤　光氣(2) 岐阜協立大 DNS

  2  260 内山　雄斗(1) 岐阜協立大 DNS

  5  231 加藤　烈(3) 岐阜協立大 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.9

  1   6  318 若原　輝(2) 大垣商高   23.70

  2   4  315 田路　歩暉(2) 大垣商高   23.70

  3   1  279 田中　大斗(2) 岐南工高   23.74

  4   8  784 西川　ヤマト(1) 市岐阜商高   23.79

  5   2  621 西濱　蓮(2) 大垣工高   24.06

  6   7  280 早野　玲音(2) 岐南工高   24.16

  7   3   97 宮園　颯斗(2) 岐阜工高   24.63

  5  791 太田  健人(1) 中津商高 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   2 1079 志津　泰成(1) 中津商高   23.92

  2   4 1057 蓑島　太己(1) 郡上高   24.36

  3   8  686 山田　福登(2) 郡上高   24.55

  4   6 5200 清水　裕多 岐阜ｱｽﾘｰﾄ   24.78

  5   3  822 村松　幸耶(4) 岐阜大   25.12

  1  313 国枝　純平(2) 大垣商高 DNS

  5  688 吉田　崇将(1) 済美高 DNS

  7  790 西脇　優輝(1) 大垣商高 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   1 1116 上田　賢聖(1) 済美高   23.95

  2   8  687 吉田　剛(2) 郡上高   24.42

  3   4  979 安川　瑠晟(1) 岐阜聖徳大   24.46

  4   2 1158 福島　朔太郎(1) 大垣南高   25.10

  5   6  679 松井　千明(3) 羽島高   25.29

  6   3  350 青山　恭哉(2) 中津川工高   25.56

  7   7 5520 早野　健太郎 岐阜陸協   25.74

  5 1058 森下　智清(1) 郡上高 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   6  841 藤澤　真輝人(1) 岐阜工高   25.44

  2   5 1161 井上　太陽(1) 郡上高   25.74

  3   8 1009 前澤　勇人(1) 羽島高   25.99

  4   2  897 大野　陸(1) 岐阜工高   26.12

  5   1   96 松浦　琢人(2) 岐阜工高   26.38

  6   3  837 井戸田　空(1) 岐阜工高   26.46

  7   7  355 志津　飛向(2) 中津川工高   26.63

  8   4  927 伊藤　孝明(1) 中津川工高   27.27

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   3  839 成宮　宙来(1) 岐阜工高   24.24

  2   1  840 廣瀬　玄空(1) 岐阜工高   25.35

  3   8  956 道家　康右(1) 岐南工高   26.08

  4   6  923 後藤　雷采(1) 岐南工高   27.40

  5   5 1054 末松　煌大(1) 郡上高   28.01

  6   7  677 西村　彰都(3) 羽島高   29.59

  2 1159 松浦　蒼汰(1) 大垣南高 DNS

  4  227 藤澤　慶己(3) 岐阜協立大 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8  250 藤田　知和(2) 岐阜協立大   21.87/-2.0

  2   3  275 永野　光輝(1) 岐阜協立大   22.64/-2.0

  3   4  314 大林　湧(2) 岐阜聖徳大   22.79/-2.0

  4   7 5199 鈴木　悠右 岐阜ｱｽﾘｰﾄ   23.12/-2.0

  5   6  318 若原　輝(2) 大垣商高   23.70/-1.9

  6   4  315 田路　歩暉(2) 大垣商高   23.70/-1.9

  7   6  347 立川　直大(4) 岐阜大   23.72/-2.0

  8   1  279 田中　大斗(2) 岐南工高   23.74/-1.9

凡例（DNS:欠    場）



男子一般高校 ４００ｍ タイムレース(4) 10月24日 14:10

タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  384 服部　右夢(3) 済美高   50.14

  2   6  268 春藤　優介(1) 岐阜協立大   50.37

  3   1  389 野村　健太(2) 済美高   52.80

  4   2  259 中村　柊介(2) 加納高   53.03

  5   8  822 村松　幸耶(4) 岐阜大   59.30

  3   88 浅野　泰成(2) 岐阜工高 DNS

  4  352 長村　圭吾(4) 岐阜大 DNS

  7  385 加藤　翔(2) 済美高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  838 辻村　颯吾(1) 岐阜工高   51.25

  2   7   94 藤田　晴翔(2) 岐阜工高   53.09

  2   4 1119 祖父江　悠生(1) 岐阜大   53.09

  4   5  979 安川　瑠晟(1) 岐阜聖徳大   53.56

  5   6  336 古谷　陸(2) 中津商高   54.63

  1  387 汐満　一真(2) 済美高 DNS

  3  316 加藤　謙典(2) 岐阜聖徳大 DNS

  8  793 曽我　嘉紘(1) 中津商高 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  688 吉田　崇将(1) 済美高   54.05

  2   8  947 伊藤　大翔(1) 岐南工高   54.76

  3   1  277 髙橋　輝大(2) 岐南工高   55.52

  4   3  275 後藤　奏明(2) 岐南工高   55.55

  5   7  803 髙林　涼夢(1) 武義高   56.13

  6   4  314 髙橋　侑之介(2) 大垣商高   56.27

  7   5  942 飛永　潤(1) 中津川工高   56.73

  8   2  316 堀田　侑吾(2) 大垣商高   57.21

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 1020 桐山　晃輝(1) 大垣商高   55.33

  2   5 1023 堀田　陸翔(1) 大垣商高   57.47

  3   3  386 来住　凛人(2) 済美高   57.61

  4   7 1103 村上　功真(1) 加納高   58.51

  5   4 5520 早野　健太郎 岐阜陸協   58.98

  6   6  680 水野　光貴(3) 羽島高  1:03.15

  8 1022 角田　光太朗(1) 大垣商高 DQ  *T2

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  384 服部　右夢(3) 済美高   50.14

  2   6  268 春藤　優介(1) 岐阜協立大   50.37

  3   2  838 辻村　颯吾(1) 岐阜工高   51.25

  4   1  389 野村　健太(2) 済美高   52.80

  5   2  259 中村　柊介(2) 加納高   53.03

  6   7   94 藤田　晴翔(2) 岐阜工高   53.09

  7   4 1119 祖父江　悠生(1) 岐阜大   53.09

  8   5  979 安川　瑠晟(1) 岐阜聖徳大   53.56

男子一般高校 棒高跳 決勝 10月24日 10:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 3m00 3m10 3m20 3m30 3m40 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  776 山田　叶夢生(2) 大垣工高 -   -   -   o   x x x 3m30

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *T2:割り当てられたﾚｰﾝ以外を走った(R163.3a)）



男子一般高校 走幅跳 決勝 10月24日 11:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 22 5125花井　貴弘 土岐走友
  6m47
+0.8

  ×
  6m76
-0.5

 6m76
-0.5

  2 23  245 筒井　慈虎(2) 岐阜協立大
  6m65
+2.2

  6m40
-1.1

  6m30
+0.3

 6m65
+2.2

*F2

  3 25  225 信藤　来也(3) 岐阜協立大
  6m16
+1.0

  ×
  6m50
+1.4

 6m50
+1.4

  4 26 5559中　宗一郎 リクスパート
  6m46
+0.8

  ×   ×
 6m46
+0.8

  5 24    4 小川　周悟(3) 市岐阜商高   ×
  6m36
-1.0

  ×
 6m36
-1.0

  6 21    6北村　心(3) 市岐阜商高
  4m53
+0.4

  6m33
+0.1

  ×
 6m33
+0.1

  7 18  278 田中　勢流輝(2) 岐南工高
  6m20
-0.5

  6m10
-0.2

  6m20
-0.3

 6m20
-0.5

  8 12 5799海津　大輔 各務原TFC   ×
  5m93
-0.1

  5m96
-2.0

 5m96
-2.0

  9  4  266 岩崎　稜右(3) 岐南工高
  5m62
+0.1

  5m89
+0.9

  5m95
+0.3

 5m95
+0.3

 10 19 5774渡辺　愛翔 ＫＹＢ   ×
  5m77
-0.5

  5m64
-0.8

 5m77
-0.5

 11 14 1156 北島　充貴(1) 大垣南高
  5m45
+0.6

  5m53
+0.1

  5m39
-1.8

 5m53
+0.1

 12 11 1024山村　旬(1) 大垣商高
  5m36
-0.4

  5m50
+0.1

  5m29
-0.1

 5m50
+0.1

 13 17   65 柳原　一心(2) 武義高
  5m01
-1.4

  ×
  5m43
-2.0

 5m43
-2.0

 14 10  338 安田　朋樹(2) 中津商高
  5m31
-0.5

  4m03
+0.3

  5m34
+0.3

 5m34
+0.3

 15 13  273 國枝　楓太(2) 岐南工高
  5m28
+0.6

  5m15
+0.1

  5m22
-1.8

 5m28
+0.6

 16  9 1000 佐竹　良太(1) 大垣工高   ×   ×
  5m25
+0.3

 5m25
+0.3

 17  7  272 國枝　颯太(2) 岐南工高
  5m13
+0.4

  5m03
+0.7

  4m82
-0.5

 5m13
+0.4

 18  8 5520早野　健太郎 岐阜陸協
  5m07
+1.0

  －   －
 5m07
+1.0

 19  6  954 白木　雅人(1) 岐南工高   ×
  5m03
+0.4

  ×
 5m03
+0.4

 20  5 1010 山田　絢梧(1) 羽島高
  3m65
+0.0

  4m11
+1.2

  4m03
+0.8

 4m11
+1.2

 21  2 1009 前澤　勇人(1) 羽島高
  3m56
+0.4

  3m95
+1.0

  ×
 3m95
+1.0

 22  3 1167 川口　ションアントニ(1) 岐南工高   ×   ×
  3m55
-0.0

 3m55
-0.0

  1 1206 木下　睦貴(2) 岐阜聖徳大 DNS

 15  384 服部　右夢(3) 済美高 DNS

 16  388瀧戸　翔(2) 済美高 DNS

 20 5028宮崎　豊 各務原TFC DNS

 27  227 藤澤　慶己(3) 岐阜協立大 DNS

 28  209 村上　霞茉(4) 岐阜協立大 DNS

男子一般 砲丸投(7.260kg) 決勝 10月24日  9:50

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2 5520早野　健太郎 岐阜陸協   8m01   ×   ×  8m01

  2  1 5771新井　満大 岐教ク西濃   6m35   －   －  6m35

凡例（DNS:欠    場/ *F2:２回目が公認最高）



男子高校 砲丸投(6.000kg) 決勝 10月24日  9:50

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1    6北村　心(3) 市岐阜商高   9m05   －   －  9m05

  2  4 1052 大坪　典晃(1) 郡上高   5m52   6m06   6m18  6m18

  3  2    4 小川　周悟(3) 市岐阜商高   5m51   5m71   －  5m71

  4  3 1056松山　新(1) 郡上高   4m77   5m05   －  5m05

  5  329 石丸　歩夢(2) 中津商高 DNS

  6  836 宮川　領太(1) 大垣工高 DNS

男子一般高校 やり投(0.800kg) 決勝 10月24日 12:50

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 15 5170伊禮　悠平 KＪＡＣ  57m84   ×   － 57m84

  2 13  619 杉山　稜真(2) 大垣工高   －   －  49m87 49m87

  3 14  302 河村　昂樹(3) 大垣商高   －  45m52   － 45m52

  4  1 6068森田　瑛也 岐阜陸協   －  41m57   × 41m57

  5 12  353 河合　巧翔(2) 中津川工高   －  38m97   － 38m97

  6  9 5520早野　健太郎 岐阜陸協   ×  38m51   － 38m51

  7  8 1024山村　旬(1) 大垣商高   －  34m41   － 34m41

  8  6  943西尾　樹(1) 中津川工高  33m23   －   － 33m23

  9 10  352 尾関　丈一朗(2) 中津川工高   －  32m89   － 32m89

 10  5  939 大島　貫介(1) 中津川工高   ×   ×  29m61 29m61

 11  7 1077小栗　陸(1) 中津商高   ×   －  29m24 29m24

 12  2 1052 大坪　典晃(1) 郡上高   －  25m46   － 25m46

 13  4  844 松平　順大(1) 東濃実高   －  25m14   － 25m14

 14  3 1056松山　新(1) 郡上高   ×  18m77   － 18m77

 11  337水野　歩(2) 中津商高 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子 １５００ｍ タイムレース 10月24日 13:19

タイムレース
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3   42 森　陽香(2) 武義高  5:12.47

  2   1 7690 小林　杏寧(2) 不破中  5:27.01

  3   9 7745 柳原　悠妃(1) 大垣東中  5:28.57

  4  16 7054 後藤　菜摘(2) 精華中  5:29.05

  5  12  188 永墓　はる花(2) 大垣商高  5:31.07

  6  13  613 松本　悠愛(1) 郡上高  5:32.53

  7   5 8323 恩田　美沙(1) 穂積中  5:33.33

  8  11 8222 谷口　愛海(2) 羽島中  5:38.45

  9  15 5001 田中　琴音(3) 中津川Jr  5:45.87

 10   6  569 渡邉　梨々子(1) 岐阜工高  5:46.34

 11  19 7777 水谷  奈緒(1) 日新中  5:59.20

 12   4 7680 石川　咲葵(2) 神戸中  6:00.29

 13  17 7682 前田　エマ(2) 神戸中  6:00.54

 14   2 8728 細野　優衣(1) 精華中  6:07.30

 15  14  545 貞光　曖来(1) 大垣養老高  6:11.26

 16   7 7057 遠山　夕愛(2) 精華中  6:20.72

  8 8236 山田　楓恋(1) 羽島中 DNS

 10  461 酒井　凜花(1) 中津商高 DNS

 18  604 久世　南実(1) 大垣商高 DNS

 20 7669 國枝　唯(2) 池田中 DNS

女子 ３０００ｍ 決勝 10月24日  9:00

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9  191 林　鈴夏(3) 中津商高 10:12.13

  2   3  232 大橋　佳奈(2) 済美高 10:14.68

  3   7  224 三牧　璃侑(3) 済美高 10:50.30

  4   1  228 山田　えま(3) 済美高 10:51.44

  5   2  243 吉田　優(2) 済美高 10:52.44

  6   6  234 近藤　かえ(2) 済美高 10:53.23

  7  10  235 佐々木　珠愛(2) 済美高 10:59.00

  8  16 2179 則武　桃佳 中部学院大 11:05.29

  9   4  513 筧　栞音(1) 加納高 12:14.89

 10  12 5010 阪上　天心奏(2) 中津川Jr 12:15.88

 11  14 8844 市川　こはる(1) 精華中 12:23.42

 12   8  640 安田　英里香(1) 加納高 13:39.62

 13   5  147 二村　真生(2) 加納高 13:57.86

 14  13  636 加藤　日那(1) 加納高 14:19.58

 11  461 酒井　凜花(1) 中津商高 DNF

 15  221 富田　奈乃香(3) 済美高 DNS

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）



女子 ５０００ｍ タイムレース 10月24日 15:40

タイムレース
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  26  144 鈴木　そよ香(2) 加納高 21:22.05

  2  27  518 村脇　維(1) 加納高 21:57.15

女子一般高校 １００ｍ タイムレース(5) 10月24日 12:19

タイムレース 全5組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   2  406 大幸　穂乃花(1) 済美高   12.72

  2   3  225 宮崎　佳乃(3) 済美高   12.78

  3   8  227 森　樺音(3) 済美高   12.86

  4   1  407 竹中　さくら(1) 済美高   12.98

  5   5  226 森　彩乃(3) 済美高   13.15

  6   7  401 細川　鳳花(2) 郡上高   13.27

  7   6  481 稲熊　伶圭(1) 東濃実高   13.43

  4  229 渡邉　葉月(3) 済美高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   6  273 寺田　奈央(2) 大垣東高   13.24

  2   5  494 石川　雛吏(1) 中津商高   13.59

  3   8  185 髙田　萌々(2) 大垣商高   13.59

  4   4  506 西脇　莉里(1) 大垣東高   13.74

  5   7  402 加藤　百菜(1) 済美高   13.76

  6   1  409 吉村　有美香(1) 済美高   13.85

  2  217 可児　美咲(3) 済美高 DNS

  3  430 藤井　結菜(2) 岐阜高専 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.0

  1   5  240 廣瀬　小愛(2) 済美高   13.41

  2   8  274 廣瀬　亜美(2) 大垣東高   13.49

  3   2  452 薫田　ひかり(1) 市岐阜商高   13.76

  4   4  538 下村　祐加(1) 武義高   13.89

  5   6  458 黒田　紗良(1) 大垣商高   14.07

  6   7  455 西尾　真歩(1) 市岐阜商高   14.27

  7   3  198 北原　花音(2) 中津商高   14.35

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   7  220 髙橋　衿圭(3) 済美高   13.97

  2   5  451 黒河内　結菜(1) 市岐阜商高   14.17

  3   4  275 吉田　梨乃(2) 大垣東高   14.26

  4   8  472 吉澤　花音(2) 岐阜高専   14.28

  5   3  624 大橋　寧寧(1) 中津商高   14.46

  6   2  457 堀内　沙姫(1) 市岐阜商高   14.48

  7   6   52 加藤　杏夏(2) 岐阜工高   14.52

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   5  184 久保田　彩巴(2) 大垣商高   14.44

  2   4  643 森　絢音(1) 済美高   14.47

  3   3  189 平井　涼(2) 大垣商高   14.71

  4   7 2075 岩本　有莉(2) 岐阜聖徳大   14.89

  2   51 遠藤　咲希(2) 岐阜工高 DNS

  6  215 足立　美沙紀(3) 済美高 DNS

  8  236 澤田　琉花(2) 済美高 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  406 大幸　穂乃花(1) 済美高   12.72/-1.1

  2   3  225 宮崎　佳乃(3) 済美高   12.78/-1.1

  3   8  227 森　樺音(3) 済美高   12.86/-1.1

  4   1  407 竹中　さくら(1) 済美高   12.98/-1.1

  5   5  226 森　彩乃(3) 済美高   13.15/-1.1

  6   6  273 寺田　奈央(2) 大垣東高   13.24/-1.3

  7   7  401 細川　鳳花(2) 郡上高   13.27/-1.1

  8   5  240 廣瀬　小愛(2) 済美高   13.41/+1.0

凡例（DNS:欠    場）



女子一般高校 ２００ｍ タイムレース(2) 10月24日 15:03

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.7

  1   7  227 森　樺音(3) 済美高   25.34

  2   2  225 宮崎　佳乃(3) 済美高   25.74

  3   6  430 藤井　結菜(2) 岐阜高専   26.60

  4   4  226 森　彩乃(3) 済美高   27.44

  5   8  481 稲熊　伶圭(1) 東濃実高   27.66

  3  229 渡邉　葉月(3) 済美高 DNS

  5  185 髙田　萌々(2) 大垣商高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.9

  1   5  407 竹中　さくら(1) 済美高   26.99

  2   3  274 廣瀬　亜美(2) 大垣東高   27.81

  3   6  401 細川　鳳花(2) 郡上高   27.88

  4   2  494 石川　雛吏(1) 中津商高   28.57

  5   8  537 後藤　わこ(1) 武義高   30.38

  6   4 2075 岩本　有莉(2) 岐阜聖徳大   31.27

  7  409 吉村　有美香(1) 済美高 DNS

女子一般高校 ４００ｍ タイムレース 10月24日 13:59

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8  406 大幸　穂乃花(1) 済美高   59.85

  2   5  402 加藤　百菜(1) 済美高  1:07.10

  3   4  517 堀　凪沙(1) 加納高  1:08.48

  4   2  184 久保田　彩巴(2) 大垣商高  1:09.12

  5   6  495 大島　桜(1) 中津商高  1:09.61

  6   3  458 黒田　紗良(1) 大垣商高  1:11.63

  1  227 森　樺音(3) 済美高 DNS

  7  189 平井　涼(2) 大垣商高 DNS

女子一般高校 棒高跳 決勝 10月24日 10:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属
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記録 ｺﾒﾝﾄ
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2m40
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2m00
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  4  170 加藤　希歩(2) 岐阜総合高
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凡例（DNS:欠    場）



女子一般高校 走幅跳 決勝 10月24日 13:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 10  643森　絢音(1) 済美高   ×
  4m71
+0.9

  4m67
-0.8

 4m71
+0.9

  2  9  197勝　瑞希(2) 中津商高   ×
  4m51
+1.4

  4m51
-0.4

 4m51
+1.4

  3 11  492 加藤　亜沙日(1) 岐阜高専   ×   ×
  4m42
-0.3

 4m42
-0.3

  4  2  665 荒川　美優(1) 大垣南高
  4m36
+1.5

  4m36
+1.8

  4m19
+0.2

 4m36
+1.5

  5  3  215 足立　美沙紀(3) 済美高
  4m35
+1.9

  4m04
+0.6

  4m16
-0.9

 4m35
+1.9

  6  6  220 髙橋　衿圭(3) 済美高   ×
  4m34
+0.5

  4m22
-0.5

 4m34
+0.5

  7  4  236 澤田　琉花(2) 済美高
  4m32
-0.3

  4m27
-0.1

  4m18
-0.8

 4m32
-0.3

  8  7  240 廣瀬　小愛(2) 済美高   ×   ×
  4m31
-0.8

 4m31
-0.8

  9  5  522 飯野　凪紗(1) 岐阜工高
  4m25
+0.5

  4m19
+1.3

  3m40
-0.8

 4m25
+0.5

 13  217 可児　美咲(3) 済美高   ×   ×   × NM 

  1  472 吉澤　花音(2) 岐阜高専 DNS

  8  216 石黒　帆香(3) 済美高 DNS

 12 2071森　美琴(1) 岐阜協立大 DNS

女子一般高校 やり投(0.600kg) 決勝 10月24日 12:50

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3  625西尾　萌(1) 中津商高  19m93   －   － 19m93

  2  2  117 永田　真由(2) 大垣養老高   ×  17m87   － 17m87

  3  1  597金森　綾(1) 羽島高  10m77   －   × 10m77

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



男子中学 １００ｍ タイムレース(11) 10月24日 11:52

タイムレース 全11組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.6

  1   4 5915 吉田　侑生(3) リクスパート   11.54

  2   1 8374 山田　健翔(3) 不破中   11.80

  3   6 8415 宮坂　信之介(2) 大垣西部中   12.11

  4   2 8431 水谷　岳夢(3) 日新中   12.19

  5   7 8492 早野　双葉(1) 不破中   12.20

  3 7949 志智　翔琉(2) 羽島中 DNS

  5 7952 金森　七槻(2) 羽島中 DNS

  8 5560 大石　蓮(2) リクスパート DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   5 8463 所　正憲(2) 大野中   12.41

  2   1 8341 髙橋　希來(2) 池田中   12.52

  3   4 7367 伊藤　正(3) 恵那西中   12.53

  4   7 5931 浅井　響介(1) リクスパート   12.57

  5   3 5758 間世田　琉翔(3) ROBLE   12.58

  6   8 5541 信田　夏輝(2) 山県陸上クラブ   12.62

  7   2 7422 纐纈　弦吾(2) 土岐津中   12.67

  8   6 5542 市原　優樹(2) 山県陸上クラブ   12.73

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   8 7366 可知　佑英(3) 恵那西中   12.75

  2   3 8471 湯朝　煌太朗(1) 揖斐川中   12.91

  3   5 8399 藤垣　晃太(2) 揖斐川中   12.96

  4   2 8419 冨田　和志(2) 大垣西部中   12.98

  5   6 8381 大角　仁誠(2) 不破中   12.98

  6   7 5919 鎧塚　陸翔(1) 山県陸上クラブ   13.17

  1 8470 松尾　凜音(1) 揖斐川中 DNS

  4 7954 緒方　悠羽(2) 羽島中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   5 7420 岩本　汰朗(2) 土岐津中   12.73

  2   1 8398 田中　凰雅(2) 揖斐川中   12.76

  3   4 5547 荒深　駿斗(2) 山県陸上クラブ   12.78

  4   2 8435 岡部　倫之(2) 日新中   12.87

  5   7 8367 馬渕　海也(2) 神戸中   13.27

  6   6 8438 大野　魁士(2) 日新中   13.34

  7   8 8477 髙橋　幸之助(1) 大垣東中   13.46

  8   3 8949 佐藤　奏(3) 恵那西中   13.48

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.9

  1   5 8342 松井　拓也(3) 神戸中   12.86

  2   6 8303 田中　壮太(2) 大垣東中   12.87

  3   3 8482 汲田　光流(1) 大垣西部中   12.90

  4   7 8494 髙井　愛叶(1) 不破中   12.94

  5   4 8304 内藤　悠太(2) 大垣東中   13.14

  6   1 8377 富田　恭平(3) 不破中   13.33

  7   8 8371 松浦　壮良(2) 神戸中   13.34

  8   2 8385 武藤　哉努(2) 不破中   13.73

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.6

  1   8 8521 水谷  優太(1) 日新中   13.05

  2   1 8870 浅野　琥太郎(1) 穂積中   13.32

  3   4 8868 浅川　快仁(1) 穂積中   13.36

  4   6 5917 神谷　怜冴(1) 山県陸上クラブ   13.61

  5   7 8389 近藤　吏来(2) 不破中   13.65

  6   5 5014 紀岡　紘太朗(1) 中津川Jr   14.06

  2 8365 鈴木　志琉(2) 神戸中 DNS

  3 8481 祢冝　頼飛(1) 大垣西部中 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.5

  1   3 8400 松野　健人(2) 揖斐川中   13.65

  2   7 8898 小林　亮介(1) 本巣中   13.99

  3   5 8479 渡邊　峻(1) 大垣東中   14.01

  4   2 8474 小芦　祐弥(1) 大垣東中   14.06

  5   4 8413 北嶋　十都(2) 大垣西部中   14.25

  6   6 5019 中田　淳稀(1) 中津川Jr   14.44

  8 7426 永田　優輝(2) 土岐津中 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   2 8335 冨田　龍玖(2) 池田中   13.29

  2   5 8506 久保田　乾勢(1) 池田中   13.61

  3   4 8047 片岡　恭俊(2) 精華中   13.78

  4   6 8512 安立  拓史(1) 日新中   13.99

  5   8 8286 江﨑　琉晟(1) 精華中   14.11

  6   7 5920 武藤　篤輝(1) 山県陸上クラブ   14.28

  7   3 5921 石崎　想(1) 山県陸上クラブ   15.03

凡例（DNS:欠    場）



男子中学 １００ｍ タイムレース(11) 10月24日 11:52

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.5

  1   7 8437 安立　雅司(2) 日新中   13.47

  2   3 7425 山相　慶人(2) 土岐津中   13.98

  3   2 8298 武藤　涼介(1) 精華中   14.24

  4   8 8297 宮田　咲真(1) 精華中   14.38

  5   6 8497 辻川　晴都(1) 不破中   14.68

  6   4 8334 片岡　真生(2) 池田中   15.42

  5 8867 河合　晄誠(1) 穂積中 DNS

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   6 8518 舘  優典(1) 日新中   14.46

  2   8 8519 寺倉  快飛(1) 日新中   14.84

  3   4 8295 服部　駿太(1) 精華中   15.26

  4   2 8517 中村  崇汰(1) 日新中   16.88

  3 8514 小森  和哉(1) 日新中 DNS

  5 7419 渡辺　晟大(2) 土岐津中 DNS

  7 8300 安田　董威(1) 精華中 DNS

  11組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   8 8476 和田　悠真(1) 大垣東中   13.70

  2   7 8541 横地　勇紀(1) 城南中   13.97

  3   6 8505 天野　竣介(1) 養老東部中   14.11

  4   3 8866 梶間　悠生(2) 養老東部中   14.42

  5   5 8525 関谷　恒成(1) 大野中   14.74

  6   4 8874 末田　凌太郎(1) 穂積中   16.57

  7   2 8502 吉田　隆之介(1) 養老東部中   17.63

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 5915 吉田　侑生(3) リクスパート   11.54/+1.6

  2   1 8374 山田　健翔(3) 不破中   11.80/+1.6

  3   6 8415 宮坂　信之介(2) 大垣西部中   12.11/+1.6

  4   2 8431 水谷　岳夢(3) 日新中   12.19/+1.6

  5   7 8492 早野　双葉(1) 不破中   12.20/+1.6

  6   5 8463 所　正憲(2) 大野中   12.41/-0.4

  7   1 8341 髙橋　希來(2) 池田中   12.52/-0.4

  8   4 7367 伊藤　正(3) 恵那西中   12.53/-0.4

男子中学 ２００ｍ タイムレース(2) 10月24日 15:07

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   4 8374 山田　健翔(3) 不破中   24.11

  2   1 8375 岡村　祐樹(3) 不破中   24.33

  3   5 8341 髙橋　希來(2) 池田中   25.55

  4   6 7420 岩本　汰朗(2) 土岐津中   26.19

  5   8 8466 長沼怜央(2) 大野中   26.51

  6   3 5919 鎧塚　陸翔(1) 山県陸上クラブ   26.73

  7   7 8050 中村　悠人(2) 精華中   27.77

  8   2 8477 髙橋　幸之助(1) 大垣東中   28.63

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   8 8486 野﨑　諒平(1) 池田中   27.25

  2   5 8868 浅川　快仁(1) 穂積中   27.65

  3   3 8384 佐々木　暖太(2) 不破中   28.25

  4   7 7421 入野　隼(2) 土岐津中   28.42

  5   1 8474 小芦　祐弥(1) 大垣東中   28.96

  6   2 7425 山相　慶人(2) 土岐津中   29.59

  7   4 8479 渡邊　峻(1) 大垣東中   29.81

  8   6 8519 寺倉  快飛(1) 日新中   31.04

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 8374 山田　健翔(3) 不破中   24.11/-1.3

  2   1 8375 岡村　祐樹(3) 不破中   24.33/-1.3

  3   5 8341 髙橋　希來(2) 池田中   25.55/-1.3

  4   6 7420 岩本　汰朗(2) 土岐津中   26.19/-1.3

  5   8 8466 長沼怜央(2) 大野中   26.51/-1.3

  6   3 5919 鎧塚　陸翔(1) 山県陸上クラブ   26.73/-1.3

  7   8 8486 野﨑　諒平(1) 池田中   27.25/-1.2

  8   5 8868 浅川　快仁(1) 穂積中   27.65/-1.2

凡例（DNS:欠    場）



男子中学 ４００ｍ タイムレース(2) 10月24日 14:02

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 8430 佐々木　琉羽(3) 日新中   51.28

  2   4 8375 岡村　祐樹(3) 不破中   54.80

  3   5 8302 堀　翔陽(3) 大垣東中   59.24

  4   6 8342 松井　拓也(3) 神戸中   59.99

  5   8 7951 志智　瑛(2) 羽島中  1:00.99

  6   2 8307 安井　慧一(2) 大垣東中  1:02.44

  7   1 8304 内藤　悠太(2) 大垣東中  1:03.09

  8   7 8303 田中　壮太(2) 大垣東中  1:04.20

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 8377 富田　恭平(3) 不破中  1:02.41

  2   7 8465 小川功暉(2) 大野中  1:05.75

  3   6 7965 山田　泰士(1) 羽島中  1:08.91

  4   8 8504 伊藤　天斗(1) 養老東部中  1:09.87

  5   3 8865 小川　諒人(1) 穂積中  1:10.92

  6   2 8278 浅野　暖人(1) 精華中  1:13.27

  5 5918 土田　凌央(1) 山県陸上クラブ DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 8430 佐々木　琉羽(3) 日新中   51.28

  2   4 8375 岡村　祐樹(3) 不破中   54.80

  3   5 8302 堀　翔陽(3) 大垣東中   59.24

  4   6 8342 松井　拓也(3) 神戸中   59.99

  5   8 7951 志智　瑛(2) 羽島中  1:00.99

  6   4 8377 富田　恭平(3) 不破中  1:02.41

  7   2 8307 安井　慧一(2) 大垣東中  1:02.44

  8   1 8304 内藤　悠太(2) 大垣東中  1:03.09

男子中学 １１０ｍＨ(0.914m) タイムレース 10月24日 14:34

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   6 8435 岡部　倫之(2) 日新中   19.66

  2   4 8339 廣瀨　玄門(2) 池田中   19.82

  3   5 8419 冨田　和志(2) 大垣西部中   19.83

  4   3 7421 入野　隼(2) 土岐津中   20.91

  5   7 5020 森　駿太(1) 中津川Jr   21.43

凡例（DNS:欠    場）



男子中学 ４×１００ｍ タイムレース 10月24日 16:09

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

山県陸上クラブ

 
5542
5547
5549
5541

市原　優樹(2)
荒深　駿斗(2)
ティニスウッド　蒼空(2)

信田　夏輝(2)

48.53
 

 

  2
 

  3
 

大垣西部中
 

8419
8411
8482
8415

冨田　和志(2)
境　蓮音(2)
汲田　光流(1)
宮坂　信之介(2)

49.84
 

 

  3
 

  7
 

池田中
 

8339
8335
8506
8341

廣瀨　玄門(2)
冨田　龍玖(2)
久保田　乾勢(1)
髙橋　希來(2)

50.18
 

 

  4
 

  4
 

羽島中
 

7952
7951
7954
7949

金森　七槻(2)
志智　瑛(2)
緒方　悠羽(2)
志智　翔琉(2)

50.45
 

 

  5
 

  8
 

揖斐川中
 

8399
8398
8400
8471

藤垣　晃太(2)
田中　凰雅(2)
松野　健人(2)
湯朝　煌太朗(1)

50.50
 

 

  6
 

  2
 

日新中
 

8438
8519
8512
8435

大野　魁士(2)
寺倉  快飛(1)
安立  拓史(1)
岡部　倫之(2)

52.82
 

 

   5
 

中津川Jr
 

 DNS
 

男子中学 棒高跳 決勝 10月24日 12:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 2m50 2m60 2m70 2m80 2m90 3m00 3m10 3m20 3m30 3m40 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4 8411 境　蓮音(2) 大垣西部中 -   -   -   o   -   o   -   o   o   x x x 3m30

  2  1 7419 渡辺　晟大(2) 土岐津中 o   o   -   o   x x x                2m80

  3  2 7426 永田　優輝(2) 土岐津中 o   x x o -   o   x x x                2m80

  3 8412 山田　敦也(2) 大垣西部中                               DNS

  5 8403 濱野　雄平(3) 大垣西部中                               DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子中学 走幅跳 決勝 10月24日 11:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 12 8430 佐々木　琉羽(3) 日新中
  5m34
+0.2

  5m97
+1.7

  ×
 5m97
+1.7

  2 16 7366可知　佑英(3) 恵那西中
  5m69
-0.1

  5m27
+1.0

  5m63
+0.5

 5m69
-0.1

  3 15 7422纐纈　弦吾(2) 土岐津中
  5m49
+0.6

  5m66
+1.0

  ×
 5m66
+1.0

  4 17 5547荒深　駿斗(2) 山県陸上クラブ   5m08
-0.6

  5m33
+0.4

  4m87
+0.5

 5m33
+0.4

  5 13 5542市原　優樹(2) 山県陸上クラブ   5m26
+0.2

  ×
  4m92
-0.1

 5m26
+0.2

  6 14 5549 ティニスウッド　蒼空(2) 山県陸上クラブ   4m89
+0.5

  5m22
+1.0

  5m20
-1.0

 5m22
+1.0

  7 11 8437安立　雅司(2) 日新中
  4m74
-0.2

  4m86
+1.2

  4m84
+0.3

 4m86
+1.2

  8  8 8476和田　悠真(1) 大垣東中
  3m95
-0.3

  4m43
+0.8

  4m66
-0.1

 4m66
-0.1

  9  4 8450吉田　桜歌(2) 養老東部中
  4m60
+0.2

  ×   ×
 4m60
+0.2

 10  3 8382水野　朔誠(2) 不破中
  4m31
+0.1

  4m36
-0.3

  ×
 4m36
-0.3

 11 10 8413北嶋　十都(2) 大垣西部中
  4m26
-1.4

  4m21
+1.1

  3m25
-0.1

 4m26
-1.4

 12  9 8484山崎　稜登(1) 大垣西部中
  4m03
-1.1

  ×
  4m25
+0.2

 4m25
+0.2

 13  5 7976虫賀　健斗(2) 羽島中   ×
  4m11
+1.6

  ×
 4m11
+1.6

 14  2 8524後藤　航史(1) 大野中
  3m44
+0.5

  3m25
-0.3

  4m00
+0.7

 4m00
+0.7

 15  7 8334片岡　真生(2) 池田中
  3m67
+0.5

  3m48
+0.9

  3m69
+0.1

 3m69
+0.1

 16  1 8526大野　奏芽(1) 大野中
  3m59
+0.3

  ×
  3m38
+0.3

 3m59
+0.3

 18 8431水谷　岳夢(3) 日新中   ×   ×   ×

  6 8872柳瀬　優太(1) 穂積中 DNS

男子中学 砲丸投(5.000kg) 決勝 10月24日  9:50

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  9 8372瀬古　楓芽(2) 神戸中  10m46  10m84   － 10m84

  2  7 8415 宮坂　信之介(2) 大垣西部中  10m15  10m63   － 10m63

  3  8 8343若園　龍世(3) 神戸中  10m03  10m13  10m40 10m40

  4  6 8333青木　風雅(2) 池田中   9m63   －   9m64  9m64

  5  5 8373大場　遥貴(2) 神戸中   8m66   －   8m86  8m86

  6  4 8355伊藤　一稀(2) 神戸中   5m83   6m06   －  6m06

  7  2 8508野口　圭冴(1) 池田中   5m83   －   －  5m83

  8  3 8047片岡　恭俊(2) 精華中   ×   5m69   ×  5m69

  9  1 9043吉澤　怜優(1) 精華中   4m14   4m16   4m28  4m28

凡例（DNS:欠    場）



女子中学 １００ｍ タイムレース(6) 10月24日 11:27

タイムレース 全6組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.4

  1   2 5563 下谷　雫(2) リクスパート   13.11

  2   1 5807 石垣　涼(1) リクスパート   13.38

  3   6 5562 山根　来実(2) リクスパート   13.40

  4   4 5938 中井　蒼菜(1) リクスパート   13.49

  5   3 5806 石垣　宙(3) リクスパート   13.50

  6   7 5561 和多野　咲衣(3) リクスパート   13.62

  7   8 7702 大橋　歩佳(3) 大垣西部中   13.65

  5 7711 西脇　咲奈(2) 大垣西部中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   8 7762 中澤　亜美(1) 不破中   13.44

  2   1 7755 細川　留葵(1) 神戸中   13.68

  3   3 7651 古田　伊織(2) 大垣東中   14.02

  4   2 7754 二羽　めぐみ(1) 大垣西部中   14.41

  5   7 8726 成本　珠唯(1) 精華中   14.50

  6   5 7056 蔦　彩月(2) 精華中   14.63

  7   6 7758 竹中　美月(1) 池田中   14.80

  8   4 7752 若原　有彩(1) 大垣西部中   14.93

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6

  1   1 7679 飯沼　莉央(2) 神戸中   14.38

  2   3 7764 古山　夢來(1) 不破中   14.52

  3   4 7055 塚本　麻依子(2) 精華中   14.68

  4   2 7775 安達  さくら(1) 日新中   14.81

  5   6 8232 栗本　莉那(1) 羽島中   15.11

  6   7 7677 小島　姫咲羅(2) 神戸中   15.73

  7   5 7913 大嶋　蘭奈(2) 土岐津中   16.35

  8   8 8231 金森　七瀬(1) 羽島中   16.38

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   8 7748 宮ノ脇　由菜(1) 大垣東中   15.11

  2   7 8321 大西　美沙季(1) 穂積中   15.35

  3   4 8329 豊田　梨乃夏(1) 穂積中   16.54

  4   3 7666 中島　愛梨(2) 池田中   17.20

  1 7756 吉田　絢音(1) 神戸中 DNS

  2 8234 堀場　ゆず(1) 羽島中 DNS

  5 7685 山中　奈々(2) 神戸中 DNS

  6 7749 樋口　桃子(1) 大垣東中 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   1 7772 坂崎  美羽(1) 日新中   15.44

  2   4 7774 松永  美緒(1) 日新中   15.68

  3   8 7668 小川　双葉(2) 池田中   15.92

  4   2 8328 伊藤　雅菜(1) 穂積中   16.14

  5   3 7747 栗田　咲良(1) 大垣東中   16.19

  6   5 5546 山田　結生(2) 山県陸上クラブ   16.37

  7   7 8221 田内　なみ(2) 羽島中   16.42

  8   6 8038 林田　優月(2) 穂積中   16.46

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   3 7730 寺地　璃々花(2) 養老東部中   14.23

  2   6 5939 杉浦　由空(1) リクスパート   14.29

  3   2 7766 佐藤　萌奈(1) 養老東部中   14.95

  4   7 7770 大橋  裕香　(1) 日新中   15.16

  5   1 7765 中村　瑠那(1) 養老東部中   15.37

  6   4 8040 千種　葉夏(2) 穂積中   18.49

  5 7728 後藤　柚菜(2) 養老東部中 DNS

  8 7726 後藤　琉香(2) 養老東部中 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 5563 下谷　雫(2) リクスパート   13.11/+0.4

  2   1 5807 石垣　涼(1) リクスパート   13.38/+0.4

  3   6 5562 山根　来実(2) リクスパート   13.40/+0.4

  4   8 7762 中澤　亜美(1) 不破中   13.44/+0.3

  5   4 5938 中井　蒼菜(1) リクスパート   13.49/+0.4

  6   3 5806 石垣　宙(3) リクスパート   13.50/+0.4

  7   7 5561 和多野　咲衣(3) リクスパート   13.62/+0.4

  8   8 7702 大橋　歩佳(3) 大垣西部中   13.65/+0.4

凡例（DNS:欠    場）



女子中学 ２００ｍ タイムレース(2) 10月24日 14:54

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   7 7721 伴　実乃里(2) 日新中   27.49

  2   5 7754 二羽　めぐみ(1) 大垣西部中   30.28

  3   6 7667 長谷　そよか(2) 池田中   30.96

  4   3 7752 若原　有彩(1) 大垣西部中   32.55

  4 5548 江川　千和(2) 山県陸上クラブ DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   3 7758 竹中　美月(1) 池田中   31.88

  2   5 7770 大橋  裕香　(1) 日新中   32.46

  3   6 8326 山本　紗英(1) 穂積中   32.94

  4   4 7725 森田　莉央(2) 養老東部中   35.93

  7 7727 寺倉　あかり(2) 養老東部中 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 7721 伴　実乃里(2) 日新中   27.49/-0.4

  2   5 7754 二羽　めぐみ(1) 大垣西部中   30.28/-0.4

  3   6 7667 長谷　そよか(2) 池田中   30.96/-0.4

  4   3 7758 竹中　美月(1) 池田中   31.88/-1.3

  5   5 7770 大橋  裕香　(1) 日新中   32.46/-1.3

  6   3 7752 若原　有彩(1) 大垣西部中   32.55/-0.4

  7   6 8326 山本　紗英(1) 穂積中   32.94/-1.3

  8   4 7725 森田　莉央(2) 養老東部中   35.93/-1.3

女子中学 １００ｍＨ(0.762/8m) タイムレース 10月24日 14:33

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   5 5757 秦　柚葉(2) ROBLE   18.12

  2   4 7772 坂崎  美羽(1) 日新中   18.76

  3 5007 森　由妃(3) 中津川Jr DQ  *T8

  6 5544 小谷　まりの(2) 山県陸上クラブ DNS

女子中学 ４×１００ｍ タイムレース 10月24日 16:05

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

リクスパート
 

5561
5807
5563
5806

和多野　咲衣(3)
石垣　涼(1)
下谷　雫(2)
石垣　宙(3)

51.68
 

 

  2
 

  6
 

日新中
 

7775
7770
7772
7721

安達  さくら(1)
大橋  裕香　(1)
坂崎  美羽(1)
伴　実乃里(2)

56.06
 

 

  3
 

  3
 

大垣西部中
 

7712
7710
7752
7754

長谷川　真子(2)
塚口　舞海(2)
若原　有彩(1)
二羽　めぐみ(1)

57.51
 

 

  4
 

  4
 

池田中
 

7666
7758
7668
7667

中島　愛梨(2)
竹中　美月(1)
小川　双葉(2)
長谷　そよか(2)

1:00.21
 

 

  5
 

  7
 

羽島中
 

8221
8231
8234
8232

田内　なみ(2)
金森　七瀬(1)
堀場　ゆず(1)
栗本　莉那(1)

1:01.43
 

 

   2
 

精華中
 

 DNS
 

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *T8:ﾊｰﾄﾞﾙを倒した又は移動させた(R168.6b)）



女子中学 走幅跳 決勝 10月24日 13:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 11 7702大橋　歩佳(3) 大垣西部中
  4m56
+2.1

  ×
  4m54
-0.7

 4m56
+2.1

*F3

  2 10 7651古田　伊織(2) 大垣東中
  4m36
+0.7

  4m27
+0.8

  3m96
-0.9

 4m36
+0.7

  3  3 7729近澤　結愛(2) 養老東部中   ×
  4m12
+0.6

  ×
 4m12
+0.6

  4  9 7710塚口　舞海(2) 大垣西部中   ×
  4m03
+0.6

  3m84
-0.7

 4m03
+0.6

  5  6 7053小川　陽和(2) 精華中
  3m87
+0.7

  3m88
+0.4

  3m87
-0.8

 3m88
+0.4

  6  5 8039加藤　結(2) 穂積中
  3m52
+0.2

  3m75
+1.4

  3m42
-0.2

 3m75
+1.4

  7  2 7767宮島　愛子(1) 養老東部中
  3m74
+1.9

  ×
  3m52
+0.4

 3m74
+1.9

  8  4 7723田中　紗徠(2) 養老東部中
  3m60
+0.2

  3m62
 0.0

  3m72
-0.4

 3m72
-0.4

  9  8 7058福井　那菜(2) 精華中
  3m67
+1.8

  3m58
+1.3

  3m63
-1.0

 3m67
+1.8

 10  7 7914板倉　惺椰(2) 土岐津中
  3m20
+1.9

  3m57
+0.4

  3m08
-0.9

 3m57
+0.4

 11  1 8325森　葵(1) 穂積中   ×
  3m38
+1.6

  3m09
+1.0

 3m38
+1.6

女子中学 砲丸投(2.721kg) 決勝 10月24日  9:50

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4 5007森　由妃(3) 中津川Jr   8m43   －   －  8m43

  2  6 7678森　麻理亜(2) 神戸中   7m81   7m89   8m21  8m21

  3  3 7753 ビトリアーノ　リサ(1) 大垣西部中   7m61   －   8m06  8m06

  4  5 7915川見　美空(2) 土岐津中   7m33   7m47   －  7m47

  5  2 7742川瀬美澪(2) 大野中   5m69   5m90   －  5m90

  6  1 7768川瀬　愛花(1) 池田中   4m27   －   4m57  4m57

凡例（*F3:３回目が公認最高）



男子小学1年 ５０ｍ タイムレース(2) 10月24日  9:44

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.3

  1   6  245 山元　優槻(1) 養老陸上    9.76

  2   4 1452 瀧澤　英叶(1) 養老陸上    9.77

  3   3 1453 早崎　王貴(1) 養老陸上   10.13

  4   5  244 川口　日名汰(1) 養老陸上   10.24

  5   7 1451 棚橋　蒼(1) 養老陸上   10.87

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.5

  1   3 1008 大塚　至恩(1) 大垣陸少    9.67

  2   6 1165 山田　結大(1) 南濃SC    9.68

  3   7 1010 戸田　憲伸(1) 大垣陸少   10.42

  4   5 1549 松井　謙侑(1) リクスパート   11.08

  5   4 1009 金井　啓太朗(1) 大垣陸少   11.12

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 1008 大塚　至恩(1) 大垣陸少    9.67/+1.5

  2   6 1165 山田　結大(1) 南濃SC    9.68/+1.5

  3   6  245 山元　優槻(1) 養老陸上    9.76/+1.3

  4   4 1452 瀧澤　英叶(1) 養老陸上    9.77/+1.3

  5   3 1453 早崎　王貴(1) 養老陸上   10.13/+1.3

  6   5  244 川口　日名汰(1) 養老陸上   10.24/+1.3

  7   7 1010 戸田　憲伸(1) 大垣陸少   10.42/+1.5

  8   7 1451 棚橋　蒼(1) 養老陸上   10.87/+1.3

男子小学2年 ５０ｍ タイムレース(2) 10月24日  9:51

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.5

  1   2  240 橋本　慎太朗(2) 養老陸上    9.03

  2   8 1006 中嶋　琉生(2) 大垣陸少    9.27

  3   5 1450 日比野　斗弥(2) 養老陸上    9.29

  4   6 1007 洞先　春朋(2) 大垣陸少    9.85

  5   4 1002 白木　碧登(2) 大垣陸少    9.96

  6   7  235 田中　陽登(2) 養老陸上   10.00

  7   3  239 後藤　煌斗(2) 養老陸上   10.65

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   2 1000 木村　心之助(2) 大垣陸少   10.05

  2   4 1512 中嶋　唯斗(2) 大垣陸少   10.29

  3   7  999 河瀬　拓実(2) 大垣陸少   10.43

  4   6  238 田中　悠一朗(2) 養老陸上   10.45

  5   5 1004 田中　富務(2) 大垣陸少   10.87

  6   3 1005 友田　獅斗(2) 大垣陸少   11.70

  7   8  237 山本　隆士(2) 養老陸上   11.87

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  240 橋本　慎太朗(2) 養老陸上    9.03/+1.5

  2   8 1006 中嶋　琉生(2) 大垣陸少    9.27/+1.5

  3   5 1450 日比野　斗弥(2) 養老陸上    9.29/+1.5

  4   6 1007 洞先　春朋(2) 大垣陸少    9.85/+1.5

  5   4 1002 白木　碧登(2) 大垣陸少    9.96/+1.5

  6   7  235 田中　陽登(2) 養老陸上   10.00/+1.5

  7   2 1000 木村　心之助(2) 大垣陸少   10.05/-0.2

  8   4 1512 中嶋　唯斗(2) 大垣陸少   10.29/-0.2



男子小学3年 １００ｍ タイムレース(3) 10月24日 10:52

タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   7  802 大津　伊吹(3) Let'sたるい   17.48

  2   3  997 宮川　晃徳(3) 大垣陸少   17.57

  3   2  806 桐山　大雅(3) Let'sたるい   18.10

  4   5   63 岨野　湊(3) 精華SC   19.49

  5   4  225 髙木　海翔(3) 養老陸上   20.93

  6   6  226 若山　葵羽(3) 養老陸上   21.32

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   3 1153 長谷　羽徒(3) 池田陸上   16.60

  2   2  229 伊藤　洸太(3) 養老陸上   17.25

  3   4  992 辻　　 一雲(3) 大垣陸少   17.96

  4   6  233 川口　空(3) 養老陸上   18.34

  5   7 1063 西崎　勇翔(3) 中津川Jr   19.14

  6   5 1542 中嶋　真之恭(3) Let'sたるい   21.10

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   6  989 大塚　湊音(3) 大垣陸少   16.66

  2   2  995 渡邊　綾縫(3) 大垣陸少   16.95

  3   4 1546 佐藤　聡太(3) Let'sたるい   18.11

  4   3  232 安田　尚史(3) 養老陸上   18.52

  5   5   62 西　彬宏(3) 精華SC   18.63

  6   7  224 小寺　航平(3) 養老陸上   19.44

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 1153 長谷　羽徒(3) 池田陸上   16.60/+0.3

  2   6  989 大塚　湊音(3) 大垣陸少   16.66/-0.8

  3   2  995 渡邊　綾縫(3) 大垣陸少   16.95/-0.8

  4   2  229 伊藤　洸太(3) 養老陸上   17.25/+0.3

  5   7  802 大津　伊吹(3) Let'sたるい   17.48/+0.0

  6   3  997 宮川　晃徳(3) 大垣陸少   17.57/+0.0

  7   4  992 辻　　 一雲(3) 大垣陸少   17.96/+0.3

  8   2  806 桐山　大雅(3) Let'sたるい   18.10/+0.0



男子小学4年 １００ｍ タイムレース(3) 10月24日 11:00

タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.8

  1   4  216 大橋　拓真(4) 養老陸上   14.72

  2   6  979 藤田　快児(4) 大垣陸少   15.54

  3   5 1058 西尾　爽良(4) 中津川Jr   15.57

  4   7  916 野原　聡太(4) ROBLE   15.86

  5   2  978 平居　悠翔(4) 大垣陸少   16.80

  6   8  218 吹原　圭悟(4) 養老陸上   16.84

  7   1  985 宮脇　賢一(4) 大垣陸少   16.99

  3  805 吉田　晶(4) Let'sたるい DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   3  987 吉岡　陽葵(4) 大垣陸少   16.67

  2   2 1186 名和　真生陽(4) 大垣陸少   16.84

  3   7  217 日比野　惇生(4) 養老陸上   17.15

  4   5  982 松尾　優之介(4) 大垣陸少   17.40

  5   1  977 西田　　 翔(4) 大垣陸少   17.50

  6   4  984 水谷　　 尊(4) 大垣陸少   17.72

  7   8  971 國枝　晴人(4) 大垣陸少   18.37

  8   6  894 西村　拓人(4) ROBLE   19.21

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.7

  1   5 1163 山田　結士(4) 南濃SC   14.95

  2   4 1505 川瀬　嵐士(4) 池田陸上   17.37

  3   8  980 堀　　 葵翔(4) 大垣陸少   17.72

  4   3 1513 西川　誠真(4) 大垣陸少   17.78

  5   7  917 轟木　廉仁(4) ROBLE   18.21

  6   1 1184 三上　昇汰(4) 大垣陸少   18.38

  7   2  975 宗宮　一真(4) 大垣陸少   18.72

  8   6  976 田中　映吉(4) 大垣陸少   18.93

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  216 大橋　拓真(4) 養老陸上   14.72/+0.8

  2   5 1163 山田　結士(4) 南濃SC   14.95/+1.7

  3   6  979 藤田　快児(4) 大垣陸少   15.54/+0.8

  4   5 1058 西尾　爽良(4) 中津川Jr   15.57/+0.8

  5   7  916 野原　聡太(4) ROBLE   15.86/+0.8

  6   3  987 吉岡　陽葵(4) 大垣陸少   16.67/-1.2

  7   2  978 平居　悠翔(4) 大垣陸少   16.80/+0.8

  8   2 1186 名和　真生陽(4) 大垣陸少   16.84/-1.2

凡例（DNS:欠    場）



男子小学5年 １００ｍ タイムレース(4) 10月24日 11:13

タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   6 1448 山川　時和(5) ROBLE   15.37

  2   4  871 渡邊　優志(5) 大垣陸少   15.52

  3   5 1054 西﨑　颯志(5) 中津川Jr   15.53

  4   7   54 野々村　絃音(5) 精華SC   15.55

  5   8 1494 山下　幸馬(5) ROBLE   15.72

  6   2 1053 眞木　結叶(5) 中津川Jr   15.92

  7   3   56 松野　佑都(5) 精華SC   16.32

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   7  795 池田　東輝(5) Let'sたるい   16.19

  2   3  845 後藤　聡太(5) 大垣陸少   16.22

  3   4  799 池田　西輝(5) Let'sたるい   16.59

  4   5  849 西脇　空我(5) 大垣陸少   16.76

  5   6  213 生田　快土(5) 養老陸上   16.90

  2 1550 市橋　夢礼(5) リクスパート DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   3  851 穂刈　旺祐(5) 大垣陸少   15.33

  2   2 1183 松下　可偉斗(5) 大垣陸少   16.27

  3   5  850 原　　 健登(5) 大垣陸少   17.39

  4   6  852 洞先　竜乃介(5) 大垣陸少   17.69

  5   7  209 栗田　陸斗(5) 養老陸上   17.84

  6   4  210 中山　滉大(5) 養老陸上   18.09

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   3  207 伊藤　蓮生(5) 養老陸上   15.90

  2   5  843 棚橋　宏行(5) 大垣陸少   15.99

  3   6 1150 古田　崇馬(5) 池田陸上   16.60

  4   2  854 若井　琉生(5) 大垣陸少   16.65

  5   4 1338 小野　羚真(5) Let'sたるい   16.87

  6   7  211 安部　信治(5) 養老陸上   16.92

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  851 穂刈　旺祐(5) 大垣陸少   15.33/-1.1

  2   6 1448 山川　時和(5) ROBLE   15.37/-1.0

  3   4  871 渡邊　優志(5) 大垣陸少   15.52/-1.0

  4   5 1054 西﨑　颯志(5) 中津川Jr   15.53/-1.0

  5   7   54 野々村　絃音(5) 精華SC   15.55/-1.0

  6   8 1494 山下　幸馬(5) ROBLE   15.72/-1.0

  7   3  207 伊藤　蓮生(5) 養老陸上   15.90/-0.6

  8   2 1053 眞木　結叶(5) 中津川Jr   15.92/-1.0

凡例（DNS:欠    場）



男子小学6年 １００ｍ タイムレース(2) 10月24日 11:22

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   5 1551 大野　愛斗(6) リクスパート   13.64

  2   2   48 服部　恭欣(6) 精華SC   13.89

  3   3   45 戸川　竣友(6) 精華SC   14.60

  4   4  841 広瀬　聡一郎(6) 大垣陸少   14.78

  5   6   46 林　大輔(6) 精華SC   15.37

  7  202 松岡　秀粋(6) 養老陸上 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.5

  1   4  842 古田　玲伊(6) 大垣陸少   14.30

  2   5  835 桐山　朔空(6) 大垣陸少   15.35

  3   3  839 多賀　柊翔(6) 大垣陸少   16.90

  4   7  872 小寺　翔大(6) 大垣陸少   16.99

  6 1047 佐藤　未絃(6) 中津川Jr DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 1551 大野　愛斗(6) リクスパート   13.64/+0.3

  2   2   48 服部　恭欣(6) 精華SC   13.89/+0.3

  3   4  842 古田　玲伊(6) 大垣陸少   14.30/+0.5

  4   3   45 戸川　竣友(6) 精華SC   14.60/+0.3

  5   4  841 広瀬　聡一郎(6) 大垣陸少   14.78/+0.3

  6   5  835 桐山　朔空(6) 大垣陸少   15.35/+0.5

  7   6   46 林　大輔(6) 精華SC   15.37/+0.3

  8   3  839 多賀　柊翔(6) 大垣陸少   16.90/+0.5

男子小学56年共通 １０００ｍ タイムレース 10月24日 15:34

タイムレース
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4   48 服部　恭欣(6) 精華SC  3:15.64

  2  12  837 小西　立真(6) 大垣陸少  3:16.62

  3   8  833 受川　拓生(6) 大垣陸少  3:18.82

  4   7  214 足立　龍星(5) 養老陸上  3:22.85

  5  14  836 五島　啓史(6) 大垣陸少  3:25.32

  6   1  201 橋本　将太朗(6) 養老陸上  3:30.87

  7  19   45 戸川　竣友(6) 精華SC  3:34.17

  8  16  834 臼井　雅治(6) 大垣陸少  3:34.70

  9   2  846 清水　希泰(5) 大垣陸少  3:35.78

 10  18  844 川﨑　健翔(5) 大垣陸少  3:36.97

 11   3  840 戸田　虎我(6) 大垣陸少  3:38.41

 12   6 1494 山下　幸馬(5) ROBLE  3:39.27

 13  10 1159 高橋　珀翔(6) 南濃SC  3:39.62

 14   5   46 林　大輔(6) 精華SC  3:40.28

 15   9 1150 古田　崇馬(5) 池田陸上  3:44.07

 16  20  198 渡辺　駿(6) 養老陸上  3:46.31

 17  11  206 志知　優勝(5) 養老陸上  4:03.35

 18  13  212 伊藤　海斗(5) 養老陸上  4:35.72

 15  199 田村　屹(6) 養老陸上 DNS

 17   52 田中　翔大(5) 精華SC DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子小学1年 ５０ｍ タイムレース 10月24日  9:41

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.4

  1   2 1273 野村　和奏(1) リクスパート    9.55

  2   1 1042 西田　あい(1) 大垣陸少    9.75

女子小学2年 ５０ｍ タイムレース(2) 10月24日  9:41

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.4

  1   6 1039 五島　彩瑛(2) 大垣陸少    9.04

  2   5 1371 森井　菜愛(2) 七郷小    9.06

  3   4 1038 川口　千晴(2) 大垣陸少    9.63

  4   8  241 安部　咲治(2) 養老陸上    9.81

  5   7 1041 渡邊　羽衣(2) 大垣陸少   10.40

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.4

  1   5 1547 和多野　芽衣(2) リクスパート    9.39

  2   6 1511 西川　優菜(2) 大垣陸少    9.75

  3   3  242 吹原　伶奈(2) 養老陸上   10.10

  4   4 1037 恩田　幸穂(2) 大垣陸少   10.19

  5   2 1040 堀　　 琴葉(2) 大垣陸少   10.38

  6   7 1510 大野　紗彩(2) 大垣陸少   10.50

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 1039 五島　彩瑛(2) 大垣陸少    9.04/+1.4

  2   5 1371 森井　菜愛(2) 七郷小    9.06/+1.4

  3   5 1547 和多野　芽衣(2) リクスパート    9.39/+0.4

  4   4 1038 川口　千晴(2) 大垣陸少    9.63/+1.4

  5   6 1511 西川　優菜(2) 大垣陸少    9.75/+0.4

  6   8  241 安部　咲治(2) 養老陸上    9.81/+1.4

  7   3  242 吹原　伶奈(2) 養老陸上   10.10/+0.4

  8   4 1037 恩田　幸穂(2) 大垣陸少   10.19/+0.4



女子小学3年 １００ｍ タイムレース(2) 10月24日 10:05

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   6  227 澁谷　心春(3) 養老陸上   16.60

  2   5  803 藤塚　妃奈(3) Let'sたるい   16.98

  3   8  234 佐藤　結菜(3) 養老陸上   17.19

  4   4 1032 ??田　彩七(3) 大垣陸少   17.61

  5   7 1031 水谷　莉菜(3) 大垣陸少   17.64

  6   1 1030 早崎　羽菜(3) 大垣陸少   18.08

  7   2 1454 松野　杏海(3) 精華SC   18.78

  8   3  906 斗内　希環(3) ROBLE   19.08

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   6 1164 山田　結菜(3) 南濃SC   17.46

  2   4 1027 川上　紗朋(3) 大垣陸少   18.45

  3   7 1029 野原　彩世(3) 大垣陸少   18.48

  4   2 1033 西垣　玲那(3) 大垣陸少   19.17

  5   3 1026 安倉　和奏(3) 大垣陸少   19.28

  6   8 1449 早崎　来華(3) 養老陸上   19.90

  7   5 1544 日比野　あずな(3) Let'sたるい   20.13

  1 1028 髙橋　結愛(3) 大垣陸少 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  227 澁谷　心春(3) 養老陸上   16.60/-0.3

  2   5  803 藤塚　妃奈(3) Let'sたるい   16.98/-0.3

  3   8  234 佐藤　結菜(3) 養老陸上   17.19/-0.3

  4   6 1164 山田　結菜(3) 南濃SC   17.46/+0.1

  5   4 1032 ??田　彩七(3) 大垣陸少   17.61/-0.3

  6   7 1031 水谷　莉菜(3) 大垣陸少   17.64/-0.3

  7   1 1030 早崎　羽菜(3) 大垣陸少   18.08/-0.3

  8   4 1027 川上　紗朋(3) 大垣陸少   18.45/+0.1

凡例（DNS:欠    場）



女子小学4年 １００ｍ タイムレース(4) 10月24日 10:11

タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   6  797 髙木　花香里(4) Let'sたるい   16.19

  2   4 1015 川上　真桜(4) 大垣陸少   16.63

  3   7 1167 馬渕　鈴菜(4) 表佐小   16.69

  4   2 1019 小嶋　莉子(4) 大垣陸少   16.78

  5   8 1012 稲葉　日咲(4) 大垣陸少   17.03

  6   3 1023 水野　咲穂(4) 大垣陸少   17.74

  7   5 1014 川合　ヒカル(4) 大垣陸少   20.12

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.9

  1   5 1188 大野　ゆあ(4) 大垣陸少   16.42

  2   6  819 北村　結音(4) Let'sたるい   17.38

  3   4  215 安藤　愛莉(4) 養老陸上   17.40

  4   2 1017 神田　苑珠(4) 大垣陸少   17.65

  5   3 1269 平墳　みなみ(4) 表佐小   17.67

  7   59 中村　綾音(4) 精華SC DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.8

  1   7 1151 岩井　亜月(4) 池田陸上   17.59

  2   5 1018 北村　未来(4) 大垣陸少   17.92

  3   2 1187 岡田　真音(4) 大垣陸少   18.08

  4   6 1013 小野　花乃音(4) 大垣陸少   18.54

  5   3 1016 川瀬　咲来(4) 大垣陸少   18.68

  6   4 1152 小寺　杏奈(4) 池田陸上   18.71

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  1   4 1548 松井　莉緒(4) リクスパート   17.14

  2   7 1543 松井　杏奈(4) Let'sたるい   17.35

  3   5  220 近藤　眞子(4) 養老陸上   17.99

  4   3 1020 戸田　七菜(4) 大垣陸少   19.12

  5   6   61 山下　楓加(4) 精華SC   19.75

  6   2  219 安部　治優(4) 養老陸上   19.99

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  797 髙木　花香里(4) Let'sたるい   16.19/-0.2

  2   5 1188 大野　ゆあ(4) 大垣陸少   16.42/+0.9

  3   4 1015 川上　真桜(4) 大垣陸少   16.63/-0.2

  4   7 1167 馬渕　鈴菜(4) 表佐小   16.69/-0.2

  5   2 1019 小嶋　莉子(4) 大垣陸少   16.78/-0.2

  6   8 1012 稲葉　日咲(4) 大垣陸少   17.03/-0.2

  7   4 1548 松井　莉緒(4) リクスパート   17.14/+0.7

  8   7 1543 松井　杏奈(4) Let'sたるい   17.35/+0.7

凡例（DNS:欠    場）



女子小学5年 １００ｍ タイムレース(2) 10月24日 10:24

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   4  892 児玉　結彩(5) ROBLE   15.76

  2   8   57 栗本　乃逢(5) 精華SC   15.80

  3   7  893 福井　泉(5) ROBLE   15.81

  4   2 1056 森　智咲(5) 中津川Jr   15.95

  5   6 1147 勝野　楽來(5) 池田陸上   16.08

  6   5 1055 古川　惺菜(5) 中津川Jr   16.10

  7   1   55 福井　萌々花(5) 精華SC   16.24

  8   3   51 成本　真望(5) 精華SC   16.34

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.8

  1   7 1504 田中　美呼(5) 池田陸上   16.35

  2   8 1011 吉田　彩夏(5) 大垣陸少   16.96

  3   5 1148 上甫木　愛理(5) 池田陸上   17.08

  4   3  867 恩田　愛叶(5) 大垣陸少   17.44

  5   2  869 西垣　吏桜(5) 大垣陸少   17.81

  6   4  208 遠山　みなみ(5) 養老陸上   18.37

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  892 児玉　結彩(5) ROBLE   15.76/-0.9

  2   8   57 栗本　乃逢(5) 精華SC   15.80/-0.9

  3   7  893 福井　泉(5) ROBLE   15.81/-0.9

  4   2 1056 森　智咲(5) 中津川Jr   15.95/-0.9

  5   6 1147 勝野　楽來(5) 池田陸上   16.08/-0.9

  6   5 1055 古川　惺菜(5) 中津川Jr   16.10/-0.9

  7   1   55 福井　萌々花(5) 精華SC   16.24/-0.9

  8   3   51 成本　真望(5) 精華SC   16.34/-0.9



女子小学6年 １００ｍ タイムレース(4) 10月24日 10:36

タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  1   4   47 國井　夏乃(6) 精華SC   14.23

  2   8  857 大國谷　柚妃(6) 大垣陸少   14.31

  3   6   50 伊藤　希実(6) 精華SC   14.48

  4   5  903 伊藤　瑠乃羽(6) ROBLE   14.76

  5   2 1145 髙野　瑚々那(6) 池田陸上   14.83

  6   7  204 伊藤　柑奈(6) 養老陸上   15.12

  7   3  861 佐藤　世菜(6) 大垣陸少   15.23

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   3  200 大橋　杏南(6) 養老陸上   15.53

  2   7  904 北村　瑚々乃(6) ROBLE   15.53

  3   4  798 中島　花菜(6) Let'sたるい   15.69

  4   5  902 藤井　香帆(6) ROBLE   15.93

  5   2  863 竹下　裕菜(6) 大垣陸少   16.11

  6   6 1051 西尾　優乃愛(6) 中津川Jr   16.49

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  1   3  898 佐部利　結衣(6) ROBLE   15.82

  2   5  205 吹原　帆夏(6) 養老陸上   15.90

  3   4 1146 長谷　ななか(6) 池田陸上   16.25

  4   2  801 吉田　夏緒(6) Let'sたるい   16.29

  5   6   49 佐野　心美(6) 精華SC   16.75

  6   7  862 髙橋　愛莉(6) 大垣陸少   17.26

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  1   2  855 安藤　寧々(6) 大垣陸少   14.91

  2   7 1389 西川　沙良(6) 南濃SC   15.22

  3   3  864 田口　芽依(6) 大垣陸少   15.69

  4   5  856 海老　柚葵(6) 大垣陸少   16.12

  5   6  866 山　　礼寧(6) 大垣陸少   16.14

  6   4 1160 伊藤　友菜(6) 南濃SC   17.19

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4   47 國井　夏乃(6) 精華SC   14.23/+0.7

  2   8  857 大國谷　柚妃(6) 大垣陸少   14.31/+0.7

  3   6   50 伊藤　希実(6) 精華SC   14.48/+0.7

  4   5  903 伊藤　瑠乃羽(6) ROBLE   14.76/+0.7

  5   2 1145 髙野　瑚々那(6) 池田陸上   14.83/+0.7

  6   2  855 安藤　寧々(6) 大垣陸少   14.91/+0.7

  7   7  204 伊藤　柑奈(6) 養老陸上   15.12/+0.7

  8   7 1389 西川　沙良(6) 南濃SC   15.22/+0.7

女子小学56年共通 １０００ｍ タイムレース 10月24日 15:27

タイムレース
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  432 藤田　青空(6) 相生  3:20.89

  2   6 1166 馬渕　結菜(6) 表佐小  3:29.70

  3   8   50 伊藤　希実(6) 精華SC  3:50.53

  4   2 1051 西尾　優乃愛(6) 中津川Jr  3:51.08

  5   3   47 國井　夏乃(6) 精華SC  3:53.65

  6   4 1504 田中　美呼(5) 池田陸上  3:55.18

  7   1  860 木村　咲良(6) 大垣陸少  3:58.58

  8   5  858 小野　琴音(6) 大垣陸少  4:00.29

  9   9 1147 勝野　楽來(5) 池田陸上  4:07.25


